UỶ BAN  NHÂN DÂN
HUYỆN LÂM THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND
ơ

             Lâm Thao, ngày       tháng  4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Ban Quản lý di tích Lịch sử Văn hóa đình Cả,

xã Tiên Kiên, huyện Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN HUYỆN LÂM THAO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Di sản văn hóa ngày 29/6/2001 và Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật Di sản văn hóa ngày 18/6/2009;

Căn cứ Văn bản số 388/SVHTTDL-QLDSVH ngày 06/6/2018 của Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch tỉnh Phú Thọ về việc tăng cường quản lý hiệu quả các hoạt động
bảo tồn và phát huy giá trị di sản văn hóa trên địa bàn tỉnh Phú Thọ;

  Theo đề nghị của UBND xã Tiên Kiên tại tờ trình số 36/TTr-UBND ngày
22/4/2024 về việc đề nghị kiện toàn ban quản lý di tích lịch sử - văn hóa trên
địa bàn xã Tiên Kiên và đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý di tích Lịch sử Văn hóa (gọi tắt là Ban Quản
lý) đình Cả, xã Tiên Kiên gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Tiến Đạt - Phó chủ tịch UBND xã Tiên Kiên - Trưởng ban;
2. Bà: Trần Thị Thanh Hà - Chủ tịch Hội Phụ nữ kiêm công chức văn hóa xã

hội xã Tiên Kiên - Phó ban;
3. Ông: Lê Văn Thức - Chủ tịch Hội NCT xã Tiên Kiên - Phó ban;
4. Ông: Dương Văn Các - Bí thư chi bộ 1 xã Tiên Kiên - Phó ban;
5. Ông: Nguyễn Mạnh Tường - Công dân khu 2 xã Tiên Kiên - Phó ban;
6. Ông: Lương Minh Phương - Chủ tịch UB MTTQ kiêm Chủ tịch Hội ND xã Tiên

Kiên - Thành viên;
7. Ông: Lương Trường Sỹ - Chủ tịch Hội CCB xã Tiên Kiên - Thành viên;
8. Ông: Tạ Việt Hùng  - Bí thư Đoàn xã Tiên Kiên - Thành viên;
9. Bà: Nguyễn Thị Kim Hương - Công chức Tài chính xã Tiên Kiên - Thành viên;
10. Ông: Nguyễn Văn Nhân - Công dân khu 3 xã Tiên Kiên - Thành viên;
11. Ông: Nguyễn Văn Chiến -  Công dân khu 4 xã Tiên Kiên - Thành viên;
12. Bà: Nguyễn Thị Oanh - Công dân khu 1 xã Tiên Kiên - Thành viên;
13. Ông: Nguyễn Văn Nhâm -  Công dân khu 7 xã Tiên Kiên - Thành viên;

2

2

14. Ông Nguyễn Văn Quang - Công dân khu 7 xã Tiên Kiên - Thành viên;
15. Bà: Nguyễn Thị Liên - Công dân khu 10 xã Tiên Kiên - Thành viên;
16. Bà: Hà Thị Cần -  Trưởng ban CTMT Khu 1 xã Tiên Kiên - Thành viên;
17. Ông: Nguyễn Quang Vinh - Công dân khu 8 xã Tiên Kiên - Thành viên.
Điều 2. Tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý:
1. Ban Quản lý hoạt động theo Quy chế, các thành viên Ban Quản lý làm

việc theo chế độ kiêm nhiệm và tuân thủ theo sự phân công chỉ đạo của Trưởng ban.
2. Kinh phí hoạt động của Ban Quản lý từ nguồn vận động xã hội hóa và từ

các nguồn vận động hợp pháp khác.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

5086/QĐ-UBND ngày 28/9/2020 của Chủ tịch UBND huyện về kiện toàn Ban
Quản lý di tích Lịch sử Văn hóa đình Cả, xã Tiên Kiên, huyện Lâm Thao, tỉnh
Phú Thọ.

Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Văn hóa và Thông
tin huyện; Chủ tịch UBND xã Tiên Kiên và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ
Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở VH, TT&DL tỉnh;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng VH&TT huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:56:54+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:57:00+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:57:07+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:57:19+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!